Ofício Vereador Nº 1074/2017
São Roque, 13 de dezembro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de verificar a possibilidade de implantação de brigada de incêndio, no Município de São Roque.
Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que São Roque é um Município cercado de áreas verdes, com possibilidade de ocorrência de incêndio de grande proporção, motivo pelo qual, este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

À

Ilustríssimo Senhor

José Edilson Marques Dias.
MD. Superintendente do Instituto Brasileiro do Meio Ambiente dos Recursos Naturais Renováveis-IBAMA

Alameda Tietê, 637, Jardim Cerqueira Cesar | CEP: 01417-020 | São Paulo-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/12/2017 - 11:34 6653/2017